

Междинен доклад за дейността
Междинен съкратен консолидиран финансов
отчет

Индъстри Дивелъпмънт Холдинг АД

30 юни 2026 г.



Съдържание

Страница

Междинен консолидиран доклад за дейността	-
Междинен съкратен консолидиран отчет за финансовото състояние	1
Междинен съкратен консолидиран отчет за печалбата или загубата и другия всеобхватен доход	3
Междинен съкратен консолидиран отчет за промените в собствения капитал	4
Междинен съкратен консолидиран отчет за паричните потоци	6
Приложение към междинния съкратен консолидиран финансов отчет	7

Междинен съкратен консолидиран отчет за финансовото състояние

Активи	Пояснение	30 юни 2026 хил. евро	31 декември 2025 хил. евро
Нетекущи активи			
Репутация		3	3
Имоти, машини и съоръжения	10	56	74
Други нематериални активи		6	3
Инвестиции, отчитани по метода на собствения капитал	8.3	17 824	38
Инвестиционни имоти	11	20 476	22 833
Дългосрочни финансови активи	12	3 698	3 712
Отсрочени данъчни активи	13	521	483
Нетекущи активи		42 584	27 146
Текущи активи			
Краткосрочни финансови активи	12	33 725	31 562
Предоставени заеми	14	19 625	12 815
Търговски и други вземания	15	7 791	9 193
Вземания по предоставени аванси	16	3 050	3 059
Незавършено строителство	17	9 625	7 552
Вземания от свързани лица	23	226	166
Пари и парични еквиваленти	18	3 102	2 248
Текущи активи		77 144	66 595
Активи, класифицирани като държани за продажба	11	2 358	-
Общо активи		122 086	93 741

GYULYAY MYUMYUN RAHMAN
Digitally signed by
GYULYAY MYUMYUN
RAHMAN
Date: 2026.08.31
17:50:42 +03'00'

Съставил: _____
/Кроу България Адвайзъри ЕООД
Гюляй Рахман - управител/

VESELA PLAMENOVA MANCHEVA
Digitally signed by
VESELA PLAMENOVA
MANCHEVA
Date: 2026.08.31
18:07:47 +03'00'

Изпълнителен директор: _____
/Весела Манчева /

Междинният съкратен консолидиран финансов отчет е одобрен с решение на Съвета на директорите на „Индъстри Дивелъпмънт Холдинг“ АД от 28.08.2026 г.

Междинен съкратен консолидиран отчет за финансовото състояние (продължение)

Собствен капитал и пасиви	Пояснение	30 юни 2026 хил. евро	31 декември 2025 хил. евро
Собствен капитал			
Акционерен капитал	19	5 090	5 103
Общи резерви		98	99
Други резерви		235	235
Премиен резерв		3 677	3 677
Неразпределена печалба		20 660	18 550
Печалба за периода		1 082	2 156
Собствен капитал, отнасящ се до собствениците на предприятието майка		30 842	29 820
Неконтролиращо участие	8.2	8 977	9 093
Общо собствен капитал		39 819	38 913
Пасиви			
Нетекущи пасиви			
Задължения по облигационни заеми	20	17 597	9 119
Задължения по заеми	20	15 150	13 722
Задължения по лизингови договори		36	47
Отсрочени данъчни пасиви	13	1 510	1 466
Нетекущи пасиви		34 293	24 354
Текущи пасиви			
Задължения по облигационни заеми	20	3 172	3 022
Задължения по заеми	20	23 243	23 005
Задължения по лизингови договори		27	26
Търговски и други задължения	21	21 381	4 356
Задължения за данъци върху дохода		84	46
Задължения към свързани лица	23	67	19
Текущи пасиви		47 974	30 474
Пасиви, включени в групи за освобождаване, класифицирани като държани за продажба		-	-
Общо пасиви		82 267	54 828
Общо собствен капитал и пасиви		122 086	93 741

GYULYAY MYUMYUN
Съставил: **РАХМАН**
/Кроу България Адвайзъри ЕООД
Гюляй Рахман - управител/

Digitally signed by
GYULYAY MYUMYUN
RAHMAN
Date: 2026.08.31
17:52:01 +03'00'

VESELA PLAMENOVA MANCHEVA
Изпълнителен директор: **Манчева**
/Весела Манчева /

Digitally signed by
VESELA PLAMENOVA
MANCHEVA
Date: 2026.08.31 18:08:16
+03'00'

Междинният съкратен консолидиран финансов отчет е одобрен с решение на Съвета на директорите на „Индъстри Дивелъпмънт Холдинг“ АД от 28.08.2026 г.

Междинен съкратен консолидиран отчет за печалбата или загубата и другия всеобхватен доход за периода, приключващ на 30 юни

	Пояснение	За 6 месеца към 30 юни 2026 хил. евро	За 3 месеца към 30 юни 2026 хил. евро	За 6 месеца към 30 юни 2025 хил. евро	За 3 месеца към 30 юни 2025 хил. евро
Печалба от операции с финансови активи		589	131	800	531
Финансови приходи	24	711	389	412	198
Приходи от предоставени услуги	25	1 041	516	955	539
Други приходи	25	-	-	198	179
Финансови разходи	24	(1 057)	(209)	(949)	(449)
Приходи от възстановена обезценка / Разходи за очаквани кредитни загуби на финансови активи, нетно		(23)	(100)	(71)	(200)
Други оперативни разходи	26	(693)	(348)	(631)	(354)
Печалба от оперативна дейност		568	379	714	444
Печалба/(Загуба) от инвестиции, отчитани по метода на собствения капитал		437	437	-	-
Печалба преди данъци		1 005	816	714	444
Разходи за данъци върху дохода		(39)	(12)	(99)	(69)
Печалба за периода		966	804	615	375
(Загуба) за годината от преустановени дейности		-	-	(31)	(15)
Печалба за периода		966	804	584	360
Печалба за годината, отнасяща се до:					
Притежателите на собствен капитал на предприятието майка		1 082	857	724	419
Неконтролиращото участие		(116)	(53)	(140)	(59)
		966	804	584	360
Общо всеобхватен доход за периода					
Общо всеобхватен доход за периода, отнасящ се до:					
Притежателите на собствен капитал на предприятието майка		1 082	857	724	419
Неконтролиращото участие		(116)	(53)	(140)	(59)
Доход на акция: GYULYAY MYUMYUN RAHMAN	27	0,11	0,09	0,07	0,04
Съставил: RAHMAN					
/Кроу България Адвайзъри ЕООД Гюляй Рахман - управител/		Изпълнителен директор: /Весела Манчева /			

Междинният съкратен консолидиран финансов отчет е одобрен с решение на Съвета на директорите на „Индъстри Дивелъпмънт Холдинг“ АД от 28.08.2026 г.

Междинен съкратен консолидиран отчет за промените в собствения капитал за периода, приключващ на 30 юни

Всички суми са представени в хил. евро	Общо собствен капитал на собствениците на предприятието майка						Неконтролиращо участие	Общо собствен капитал
	Акционерен капитал	Общи резерви	Премиен резерв	Други резерви	Неразпределена печалба	Общо		
Салдо към 1 януари 2026 г.	5 103	99	3 677	235	20 705	29 819	9 093	38 912
Ефект от превалутирането на капитала	(13)	(1)	-	-	14	-	-	-
Салдо към 1 януари 2026 (преизчислено)	5 090	98	3 677	235	20 719	29 819	9 093	38 912
Дивидент					(59)	(59)		(59)
Печалба за периода					1 082	1 082	(116)	966
Общо всеобхватен доход за периода					1 082	1 082	(116)	966
Салдо към 30 юни 2026 г.	5 090	98	3 677	235	21 742	30 842	8 977	39 819

GYULYAY MYUMYUN RAHMAN
 Съставил:
 /Кроу България Адвайзъри ЕООД
 Гюляй Рахман - управител/

Digitally signed by
 GYULYAY MYUMYUN
 RAHMAN
 Date: 2026.08.31 17:52:35
 +03'00'

VESELA PLAMENOVA MANCHEVA
 Изпълнителен директор:
 /Весела Манчева /

Digitally signed by
 VESELA PLAMENOVA
 MANCHEVA
 Date: 2026.08.31
 18:09:08 +03'00'

Междинният съкратен консолидиран финансов отчет е одобрен с решение на Съвета на директорите на „Индъстри Дивелъпмънт Холдинг“ АД от 28.08.2026 г.

Междинен съкратен консолидиран отчет за промените в собствения капитал за периода, приключващ на 30 юни (продължение)

Всички суми са представени в хил. евро	Общо собствен капитал на собствениците на предприятието майка						Неконтролиращо участие	Общо собствен капитал
	Акционерен капитал	Общи резерви	Премиен резерв	Други резерви	Неразпределена печалба	Общо		
Салдо към 1 януари 2025 г.	5 103	99	3 677	235	18 550	27 664	9 075	36 739
Неконтролиращо участие, възникващо в бизнес комбинация	-	-	-	-	-	-	-	-
Сделки със собствениците	-	-	-	-	-	-	-	-
Печалба за периода	-	-	-	-	724	724	(140)	584
Общо всеобхватен доход за периода					724	724	(140)	584
Салдо към 30 юни 2025 г.	5 103	99	3 677	235	19 274	28 388	8 935	37 323

GYULYAY
MYUMYUN

Digitally signed by
GYULYAY MYUMYUN
RAHMAN
Date: 2026.08.31 17:52:52
+03'00'

Съставил: RAHMAN

/Кроу България Адвайзъри ЕООД

Гюляй Рахман - управител/

VESELA
PLAMENOVA
MANCHEVA

Digitally signed by
VESELA PLAMENOVA
MANCHEVA
Date: 2026.08.31
18:09:22 +03'00'

Изпълнителен директор:

/Весела Манчева /

Междинният съкратен консолидиран финансов отчет е одобрен с решение на Съвета на директорите на „Индъстри Дивелъпмънт Холдинг“ АД от 28.08.2026 г.

Междинен съкратен консолидиран отчет за паричните потоци за периода, приключващ на 30 юни

	Пояснение	за 6 месеца към 30 юни 2026 хил. евро	за 6 месеца към 30 юни 2025 хил. евро
Оперативна дейност			
Постъпления от продажба на краткосрочни финансови активи		5 048	793
Придобиване на финансови активи		(14 199)	(444)
Получени/(Предоставени) аванси за придобиване на финансови инструменти		(439)	(244)
(Плащания)/Постъпления за придобиване на инвестиционни имоти, включително аванси и обезщетения		(2 058)	(695)
Предоставени краткосрочни заеми		(620)	-
Постъпления от предоставени заеми		1 323	121
Постъпления от лихви		-	125
Постъпления от клиенти		1 208	1459
Плащания към доставчици		(405)	(365)
(Платени)/Възстановени данъци (без данъци върху печалбата), нетно		206	20
Плащания към персонал и осигурителни институции		(306)	(288)
Други потоци от оперативна дейност, нетно		118	(1044)
Нетен паричен поток от оперативна дейност		(10 124)	(562)
Инвестиционна дейност			
Придобиване на имоти, машини и съоръжения		-	(1)
Постъпления от продажба на дълготрайни активи		692	-
Плащания от дивиденди		1	2
Плащания във връзка с възстановяване на аванс за инвестиции в дъщерни дружества		1 039	682
Придобиване на асоциирани предприятия		(423)	-
Други парични потоци от инвестиционна дейност		378	-
Нетен паричен поток от инвестиционна дейност		1 687	683
Финансова дейност			
Постъпления от заеми		20 462	7 965
Плащания по заеми		(10 313)	(8 171)
Плащания на лихви		(817)	(629)
Плащания по финансов лизинг		-	(12)
Други плащания		(41)	-
Нетен паричен поток от финансова дейност		9 291	(847)
Нетна промяна в пари и парични еквиваленти		854	(726)
Пари и парични еквиваленти в началото на периода	18	2 248	2 915
Пари и парични еквиваленти включени в група за освобождаване		-	(27)
Пари и парични еквиваленти в края на периода		3 102	2 162

Съставил: GYULYAY MYUMYUN RAHMAN
Digitally signed by GYULYAY MYUMYUN RAHMAN
Date: 2026.08.31 17:53:09 +03'00'

/Кроу България Адвайзъри ЕООД

Гюляй Рахман - управител/

Междинният съкратен консолидиран финансов отчет е одобрен с решение на Съвета на директорите на „Индъстри Дивелъпмънт Холдинг“ АД от 28.08.2026 г.

Изпълнителен директор: VESELA PLAMENOVA MANCHEVA
Digitally signed by VESELA PLAMENOVA MANCHEVA
Date: 2026.08.31 18:09:36 +03'00'

/Весела Манчева /

Приложение към междинния съкратен консолидиран финансов отчет

1. Предмет на дейност

ИНДЪСТРИ ДИВЕЛЪПМЪНТ ХОЛДИНГ АД е акционерно дружество, вписано в Търговския регистър под номер ЕИК 121227792. Дружеството е вписано в регистъра на публичните дружества с Протокол № 37/27.05.1998 г. на Комисията за финансов надзор (КФН).

Групата „ИНДЪСТРИ ДИВЕЛЪПМЪНТ ХОЛДИНГ“ се състои от предприятието-майка „ИНДЪСТРИ ДИВЕЛЪПМЪНТ ХОЛДИНГ“ и неговите дъщерни дружества АЛТЕРОН АДСИЦ, ПЪТИЩА И СЪОРЪЖЕНИЯ-ГМС ЕООД, АБВ-ИНВЕСТИЦИИ ЕООД, УД СТРАТЕГИЯ АСЕТ МЕНИДЖМЪНТ АД, ЕСТАКАДА ЕООД, АЛТЕРОН ПРОПЪРТИ ЕООД, БОТЕВГРАД ПРОПЪРТИС ЕООД.

Основната дейност на „ИНДЪСТРИ ДИВЕЛЪПМЪНТ ХОЛДИНГ“ АД се състои в придобиване, управление, оценка и продажба на участия в български и чуждестранни дружества.

Седалището и адресът на управление е в гр. София, бул. „Братя Бъкстон“ № 40.

Акциите на Индъстри Дивелъпмънт Холдинг АД са регистрирани на Българска Фондова Борса АД под борсов код IDH.

АЛТЕРОН АДСИЦ е акционерно дружество със специална инвестиционна цел, вписано в Търговския регистър под номер ЕИК 148146418. Основната дейност на дъщерното дружество е секюритизация на недвижими имоти.

ПЪТИЩА И СЪОРЪЖЕНИЯ-ГМС ЕООД е дружество, вписано в Търговския регистър под номер ЕИК 821171457 с основна дейност проектиране, строителство, реконструкция и ремонт на пътища, вътрешна и външна търговия, посредничество, представителство, покупка, строеж и обзавеждане на недвижими имоти с цел продажба.

АБВ ИНВЕСТИЦИИ ЕООД е дружество, вписано в Търговския регистър под номер ЕИК 121886369 с основна дейност инвестиционни услуги и дейности на територията на Р. България, приемане и предаване на нареждания във връзка с ценни книжа, включително посредничество за сключване на сделки във връзка с ценни книжа, изпълнение на нареждания за покупка или продажба на ценни книжа за сметка на клиенти, управление, в съответствие със сключен с клиента договор, на индивидуален портфейл, включващ ценни книжа.

УД СТРАТЕГИЯ АСЕТ МЕНИДЖМЪНТ АД е дружеството, вписано в Търговския регистър под ЕИК 175126124, с основна дейност управление на дейността на колективни инвестиционни схеми по смисъла на §1, т. 26 от ДР на ЗППЦК и на инвестиционни дружества от затворен тип.

ЕСТАКАДА ЕООД е дружество, вписано в Търговския регистър под ЕИК 130121425 с основна дейност участие в експлоатацията и поддържането на транспортиращи съоръжения.

АЛТЕРОН ПРОПЪРТИ ЕООД е дружество, вписано в Търговския регистър под ЕИК 200096522 с основна дейност отдаване под наем, експлоатация и управление на недвижими имоти.

БОТЕВГРАД ПРОПЪРТИС ЕООД е дружество, вписано в Търговския регистър под ЕИК 206228393 с основна дейност придобиване на недвижими имоти и вещни права върху недвижими имоти.

Органите на управление на дружеството-майка са Съвет на директорите и Общо събрание на акционерите.

В Съвета на директорите участват Весела Пламенова Манчева, Николай Петев Петков и Мария Атанасова Караджова

Дружеството се представлява от изпълнителния директор Весела Манчева

Към 30 юни 2026 г. в Групата има 29 служители наети на трудов договор (31 декември 2025 г.: 27 служители).

2. Основа за изготвяне на консолидирания финансов отчет

Този междинен съкратен консолидиран финансов отчет за период от шест месеца до 30 юни 2026 година е изготвен в съответствие с Международните стандарти за финансово отчитане (МСФО), разработени и публикувани от Съвета по международни счетоводни стандарти (СМСС) и приети от Европейския съюз (ЕС). Наименованието „международни стандарти за финансово отчитане (МСФО)“ е идентично с наименованието „международни счетоводни стандарти (МСС)“, така както е упоменато в т. 8 от Допълнителните разпоредби на Закона за Счетоводството.

Междинният съкратен консолидиран финансов отчет е съставен в евро, което е функционалната валута на Групата. Всички суми са представени в хиляди евро (хил. евро) (включително сравнителната информация за 2025 г.), освен ако не е посочено друго.

Ръководството носи отговорност за съставянето и достоверното представяне на информацията в настоящия консолидиран финансов отчет.

Прилагане на принципа – предположение за действащо предприятие

Целите на ръководството във връзка с управлението на Групата са свързани основно с осигуряване на положителните финансови резултати от дейността, съобразен с реалните икономически и политически условия в страната включително и въздействието на цялостната бизнес среда и в съответствие с интересите на инвеститорите. Приоритет на ръководството е осигуряването на адекватна рентабилност за акционерите в съответствие с нивото на приемлив риск.

В тези условия ръководството на Групата направи анализ и преценка на способността на Групата да продължи своята дейност като действащо предприятие на база на наличната информация за предвидимото бъдеще. Ръководството счита, че Групата има достатъчно финансови ресурси, за да продължи оперативната си дейност в близко бъдеще и продължава да прилага принципа за действащо предприятие изготвянето на междинния съкратен консолидирания финансов отчет.

3. Счетоводна политика и промени през периода

3.1. Нови стандарти, изменения и разяснения към МСФО, които са влезли в сила от 1 януари 2026 г.

Групата е приложила следните нови стандарти, изменения на съществуващи стандарти, и разяснения, публикувани от Съвета за международни счетоводни стандарти, одобрени от ЕС за прилагане държави членки, които са в сила от 1 януари 2026 г., без те да имат съществен ефект върху финансовото състояние и резултатите на Групата:

- Промени в следните стандарти, приети от 1 януари 2026 г., приети от ЕС:
 - Промени в класификация и оценка на финансовите инструменти (промени в МСФО 9 и МСФО 7)
 - Годишни подобрения, част 11, включващи промени в МСФО1 , МСФО 7, МСФО 9, МСФО 10 и МСС 7
- Договори, рефериращи към природно-зависимо произведено електричество – промени в МСФО 9 и МСФО 7, приети от 1 януари 2026 г., приети от ЕС.

3.2. Стандарти, изменения и разяснения, които все още не са влезли в сила и не се прилагат от по-ранна дата от Групата

Към датата на финансовия отчет, са публикувани нови стандарти, изменения на съществуващи стандарти и разяснения, които не са влезли още в сила или все още не са одобрени от ЕС за прилагане за финансови периоди, започващи от 1 януари 2026 г. Ръководството на Групата счита, че те няма да имат съществен ефект върху нея:

- МСФО 18 Представяне и оповестяване във финансовите отчети, в сила от 1 януари 2027 г., все още не е приет от ЕС;
- МСФО 19 Дъщерни предприятия без публична отчетност: Оповестявания, в сила в сила от 1 януари 2027 г., все още не е приет от ЕС;
- Изменения в МСС 21 Преизчисление в хиперинфлационна валута на представяне, в сила от 1 януари 2027 г., все още не са приети от ЕС;
- Изменения в МСФО 19 Дъщерни предприятия без публична отчетност: Оповестявания, в сила от 1 януари 2027 г., все още не са приети от ЕС.

4. Промени в приблизителните оценки

При изготвянето на междинни финансови отчети ръководството прави редица оценки и допускания относно признаването и оценяването на активи, пасиви, приходи и разходи.

Действителните резултати могат да се различават от предположенията, оценките и допусканията на ръководството и в редки случаи съответстват напълно на предварително оценените резултати.

При изготвянето на представения междинен съкратен консолидиран финансов отчет значимите преценки на ръководството при прилагането на счетоводните политики на Групата и основните източници на несигурност на счетоводните приблизителни оценки не се различават от тези, оповестени в годишния финансов отчет на Групата към 31 декември 2025 г.

5. Сезонност и цикличност на междинните операции

Дейността, осъществявана от Групата, не е обект на значителни сезонни колебания и цикличност.

6. Управление на риска относно финансови инструменти

Групата е изложена на различни видове рискове по отношение на финансовите си инструменти. Най-значимите финансови рискове, на които е изложена Групата, са пазарен риск, кредитен риск и ликвиден риск. Междинният съкратен консолидиран финансов отчет не включва цялата информация относно управлението на риска и оповестяванията, изисквани при изготвянето на годишни финансови отчети, и следва да се чете заедно с годишния финансов отчет на Групата към 31 декември 2025 г. Не е имало промени в политиката за управление на риска относно финансови инструменти.

7. Значими събития и сделки през периода

През периода Дружеството не е извършило значими сделки, различни от обичайната дейност на Дружеството, с изключение на събитието оповестено в бележка 8.3.

Съгласно Закона за въвеждане на еврото в Република България (ЗВЕРБ), считано от 1 януари 2026 г., еврото става официална валута и законно платежно средство в България. Официалният обменен курс е определен като 1.95583 лева за 1 евро.

Дружеството не очаква съществени ефекти от превалутиране на началните салда към 1 януари 2026 г. в евро и от процеса по промяна във функционалната (отчетна) валута.

8. База за консолидация

8.1. Инвестиции в дъщерни предприятия

Име на дъщерното предприятие	Страна на учредяване и основно място на дейност	Основна дейност	30 юни 2026 Участие %	31 декември 2025 Участие %
„АЛТЕРОН“ АДСИЦ	България	Секюритизация на недвижими имоти	51,00	51,00
„АЛТЕРОН ПРОПЪРТИ“ ЕООД	България	Отдаване под наем, експлоатация и управление на недвижими имоти	51,00	51,00
„БОТЕВГРАД ПРОПЪРТИС“ ЕООД	България	Придобиване на недвижими имоти и вещни права върху недвижими имоти.	51,00	51,00
„ПЪТИЩА И СЪОРЪЖЕНИЯ-ГМС“ ЕООД	България	Проектиране, строителство, реконструкция и ремонт на пътища	100,00	100,00
„АБВ-ИНВЕСТИЦИИ“ ЕООД	България	Инвестиционен посредник	100,00	100,00
„СТРАТЕГИЯ АСЕТ МЕНИДЖМЪНТ“ АД	България	Управление на дейността на КИС и ИД от затворен тип	100,00	100,00
„ЕСТАКАДА“ ЕООД	България	Участие в експлоатацията и поддържането на транспортиращи съоръжения	100,00	100,00

8.2. Дъщерни предприятия със съществени неконтролиращи дялови участия

Групата притежава 51,00% от капитала на Алтерон АДСИЦ със съществено неконтролиращо участие (НКУ), както следва:

Дъщерно предприятие	Дял на притежаваните участия и правото на глас, държани от НКУ		Общо всеобхватен доход на НКУ		Натрупано НКУ	
	30 юни 2026 г.	31 декември 2025 г.	за 6 месеца към 30 юни 2026 г.	за 6 месеца към 30 юни 2025 г.	30 юни 2026 г.	31 декември 2025 г.
Алтерон АДСИЦ	49,00%	49,00%	(116)	(140)	8 977	9 093

През периода приключващ на 30 юни 2026 г. и на 31 декември 2025 г. няма платени дивиденди на неконтролиращо участие.

Обобщена финансова информация за консолидирания финансов отчет на Алтерон АДСИЦ и неговите дъщерни предприятия преди вътрешните групови елиминации е показана по-долу:

	30 юни 2026 хил. евро	31 декември 2025 хил. евро
Активи		
Нетекущи активи	20 479	22 837
Текущи активи	16 787	15 600
Активи включени в групи за освобождаване	-	-
Активи, класифицирани като държани за продажба	2 358	-
Общо активи	39 624	38 437
Нетекущи пасиви	15 217	13 789
Текущи пасиви	3 529	3 413
Пасиви, включени в групи за освобождаване	-	-
Общо пасиви	18 746	17 202
Собствен капитал	20 878	21 235
	За 6 месеца към 30 юни 2026 хил. евро	За 6 месеца към 30 юни 2025 хил. евро
Приходи	9	190
Промяна в справедливата стойност на инвестиционните имоти	-	-
Финансови разходи	(219)	(278)
Разходи за външни услуги	(86)	(69)
Разходи за персонала	(10)	(11)
Приходи от възстановяване на/ (разходи за) очаквани кредитни загуби	142	(17)
Други разходи	(73)	(70)
(Загуба)/печалба преди данъци	(237)	(255)
Разходи за данъци		
(Загуба)/печалба от продължаващи дейности	(237)	(255)
Загуба от преустановени дейности	-	(31)
(Загуба)/печалба за периода	(237)	(286)
Общо всеобхватен доход за годината, относим към собствениците на компанията-майка	(121)	(146)
Общо всеобхватен доход за годината, относим към неконтролиращо участие	(116)	(140)
Общо всеобхватен доход за годината	(237)	(286)

Нетен паричен поток от оперативна дейност	(1 872)	73
Нетен паричен поток от инвестиционна дейност	1 039	681
Нетен паричен поток от финансова дейност	1 206	(694)
Нетна промяна в пари и парични еквиваленти	373	60

8.3. Инвестиции в асоциирани предприятия

На 26.06.2019 г. Дружеството закупува 47 % от дяловете на „Агро търговия“ ООД. Балансовата стойност на инвестицията на Дружеството в асоциираното предприятие към 30.06.2026 г. възлиза на 38 хил. евро

Делът на Групата във финансовия резултат на инвестицията, отчитана по метода на собствения капитал, е 0 хил. лв. за 6 месеца към 30.06.2026 г.

На 02.04.2026 г. Дружеството закупува 33,21 % от акциите на “Фючър Кепитъл Холдинг АД”. Балансовата стойност на инвестицията на Дружеството в асоциираното предприятие към 30.06.2026 г. възлиза на 17 786 хил. евро, отчетена по себестойност, която включва цената на закупените акции. Основната дейност на “Фючър Кепитъл Холдинг АД” е инвестиране в търговски дружества, инвестиране във финансови активи и инструменти и инвестиране в недвижими имоти.

Делът на Групата във финансовия резултат на инвестицията, отчитана по метода на собствения капитал, е 437 хил. лв. за 6 месеца към 30.06.2026 г.

Обобщена финансова информация за асоциираното предприятие “Фючър Кепитъл Холдинг АД” на Групата е представена по-долу. Тя отразява сумите, представени в консолидирания междинен финансов отчет на асоциираното предприятие:

	30.06.2026 хил. евро
Нетекущи активи	9 453
Текущи активи	73 181
Общо активи	82 634
Нетекущи пасиви	27 645
Текущи пасиви	1 118
Общо пасиви	28 763
Нетни активи	53 871
Приходи	-
Печалба за периода	1 335
Общо всеобхватна печалба за годината	1 335

9. Отчитане по сегменти

Ръководството определя към настоящия момент следните продуктови линии на Групата като оперативни сегменти: Финансова дейност и Недвижими имоти. Тези оперативни сегменти се наблюдават от ръководството, което взема стратегически решения на базата на коригираните оперативни резултати на сегментите.

Информацията за отделните сегменти може да бъде анализирана за представените отчетни периоди, както следва:

	Финансова дейност	Недвижими имоти	Елиминации	Общо
	За 6 месеца към 30 юни 2026 хил. евро	За 6 месеца към 30 юни 2026 хил. евро	За 6 месеца към 30 юни 2026 хил. евро	За 6 месеца към 30 юни 2026 хил. евро
Печалба от операции с финансови активи	589	-	-	589
Финансови приходи	1 924	-	(1 213)	711
Приходи от предоставени услуги	1 044	9	(12)	1 041
Промяна в справедливата стойност на инвестиционните имоти	-	-	-	-
Други приходи	-	-	-	-
Финансови разходи	(1 055)	(219)	217	(1 057)
Разходи за очаквани кредитни загуби/Приходи от възстановена обезценка на финансови активи, нетно	(238)	142	73	(23)
Други оперативни разходи	(526)	(169)	2	(693)
Оперативна печалба/(загуба) на сегмента	1 738	(237)	(933)	568
Печалба от инвестиции, отчитани по метода на собствения капитал	-	-	437	437
Печалба/(загуба) преди данъци	1 738	(237)	(496)	1 005
Разходи за данъци върху дохода	(32)	-	(7)	(39)
Печалба за годината от продължаващи дейности	1 706	(237)	(503)	966
Загуба за годината от преустановени дейности	-	-	-	-
Печалба за годината	1 706	(237)	(503)	966
Активи на сегмента	103 919	39 624	(21 457)	122 086
Пасиви на сегмента	74 123	18 746	(10 602)	82 267

	Финансова дейност	Недвижими имоти	Елиминации	Общо
	За 6 месеца към 30 юни 2025 хил. евро	За 6 месеца към 30 юни 2025 хил. евро	За 6 месеца към 30 юни 2025 хил. евро	За 6 месеца към 30 юни 2025 хил. евро
Печалба от операции с финансови активи	800	-	-	800
Финансови приходи	587	-	(175)	412
Приходи от предоставени услуги	950	7	(2)	955
Промяна в справедливата стойност на инвестиционните имоти	-	-	-	-
Други приходи	14	184	-	198
Финансови разходи	(848)	(278)	177	(949)
Разходи за очаквани кредитни загуби/Приходи от възстановена обезценка на финансови активи, нетно	(90)	(17)	37	(71)
Други оперативни разходи	(482)	(150)	-	(631)
Оперативна печалба/(загуба) на сегмента	931	(255)	37	713
Печалба от инвестиции, отчитани по метода на собствения капитал	-	-	-	-
Печалба/(загуба) преди данъци	931	(255)	37	713
Разходи за данъци върху дохода	(97)	-	(2)	(99)
Печалба за годината от продължаващи дейности	834	(255)	35	614
Загуба за годината от преустановени дейности	-	(31)	-	(31)
Печалба за годината	834	(286)	35	583
Активи на сегмента	76 643	47 320	(18 867)	105 097
Пасиви на сегмента	48 846	26 432	(7 504)	67 774

10. Имоти, машини и съоръжения

Имотите, машините и съоръженията на Групата включват земи, сгради, компютри, периферни устройства и други. Балансовата стойност може да бъде анализирана, както следва:

	Компютри и устройства	Други ДМА	Активи с право на ползване	Общо
	хил. евро	хил. евро	хил. евро	хил. евро
Брутна балансова стойност				
Салдо към 1 януари 2026 г.	26	63	207	296
Новопридобити активи	6	-	2	8
Салдо към 30 юни 2026 г.	32	63	209	304
Амортизация				
Салдо към 1 януари 2026 г.	(23)	(55)	(144)	(222)
Амортизация	(2)	(1)	(23)	(26)
Салдо към 30 юни 2026 г.	(25)	(56)	(167)	(248)
Балансова стойност към 30 юни 2026 г.	7	7	42	56

	Компютри и устройства	Други ДМА	Активи с право на ползване	Общо
	хил. евро	хил. евро	хил. евро	хил. евро
Брутна балансова стойност				
Салдо към 1 януари 2025 г.	25	63	223	311
Новопридобити активи	1	-	3	4
Отписани	-	-	(19)	(19)
Салдо към 31 декември 2025 г.	26	63	207	296
Амортизация				
Салдо към 1 януари 2025 г.	(19)	(50)	(137)	(206)
Амортизация	(4)	(5)	(26)	(35)
Отписана амортизация	-	-	19	19
Салдо към 31 декември 2025 г.	(23)	(55)	(144)	(222)
Балансова стойност към 31 декември 2025 г.	3	8	63	74

Всички разходи за амортизация и обезценка са включени в междинния съкратен консолидиран отчет за печалбата или загубата и другия всеобхватен доход на ред „Други оперативни разходи“.

11. Инвестиционни имоти

Инвестиционните имоти на Групата включват земи, сгради и прилежащи съоръжения, които се намират на територията на Република България – във Варна, София и Пловдив, Хасково и Монтана и се държат с цел получаване на приходи от наем или за увеличаване стойността на капитала.

Промените в балансовите стойности, представени в отчета за финансовото състояние, могат да бъдат обобщени, както следва:

	хил. евро
Балансова стойност към 1 януари 2025 г.	22 408
Нетна печалба от промяна на справедливата стойност	425
Балансова стойност към 31 декември 2025 г.	22 833
Балансова стойност към 1 януари 2026 г.	22 833
Инвестиционни имоти, класифицирани като държани за продажба	(2 358)
Балансова стойност към 30 юни 2026 г.	20 476

Инвестиционни имоти на стойност 20 476 хил. евро към 30 юни 2026 г. са заложили като обезпечение по заеми (31 декември 2025 г.: 22 833 хил. евро).

11.1. Оценяване по справедлива стойност на нефинансови активи

Следната таблица представя нивата в йерархията на нефинансови активи към 30 юни 2026 г., оценявани периодично по справедлива стойност:

Ниво 3	30 юни 2026 хил. евро	31 декември 2025 хил. евро
Инвестиционни имоти:		
- земя и сгради	20 476	22 833
Общо	20 476	22 833

Справедливата стойност на имотите на Групата е определена на базата на доклади на независими лицензирани оценители към 31 декември всяка година и в предвидените от ЗДСИЦДС случаи.

12. Финансови активи

Финансовите активи през представения отчетен период включват различни инвестиции в средства на паричния пазар, които са държани за търгуване и на разположение за продажба в краткосрочен период.

	30 юни 2026 хил. евро	31 декември 2025 хил. евро
Дългосрочни финансови активи		
Финансови активи, оценявани по справедлива стойност в печалбата или загубата		
Борсово търгувани	3 273	3 427
Некотиран инструменти	387	248
Финансови активи, отчитани по амортизирана стойност	38	37
Балансова стойност	3 698	3 712

	30 юни 2026 хил. евро	31 декември 2025 хил. евро
Краткосрочни финансови активи		
Финансови активи, оценявани по справедлива стойност в печалбата или загубата		
Борсово търгувани	16 751	16 727
Некотирани инструменти	16 974	14 835
Балансова стойност	33 725	31 562

12.1. Оценяване по справедлива стойност на финансови инструменти

Активите, отчитани по справедлива стойност в консолидирания финансов отчет за финансовото състояние, са групирани в три нива съобразно йерархията на справедливата стойност. Тази йерархия се определя въз основа на значимостта на входящата информация, използвана при определянето на справедливата стойност на финансовите активи и пасиви, както следва:

- 1 ниво: пазарни цени (некоригирани) на активни пазари за идентични активи или пасиви;
- 2 ниво: входяща информация, различна от пазарни цени, включени на ниво 1, която може да бъде наблюдавана по отношение на даден актив или пасив, или пряко (т. е. като цени) или косвено (т. е. на база на цените); и
- 3 ниво: входяща информация за даден актив или пасив, която не е базирана на наблюдавани пазарни данни.

30 юни 2026 г.	Ниво 1 хил. евро	Ниво 2 хил. евро	Ниво 3 хил. евро	Общо хил. евро
Активи				
Финансови активи	14 819	8 531	14 035	37 385
Общо	14 819	8 531	14 035	37 385

31 декември 2025 г.	Ниво 1 хил. евро	Ниво 2 хил. евро	Ниво 3 хил. евро	Общо хил. евро
Активи				
Финансови активи	12 653	7 849	14 734	35 236
Общо	12 653	7 849	14 734	35 236

13. Отсрочени данъци

Отсрочените данъци възникват в резултат на временни разлики и неизползвани данъчни загуби и могат да бъдат представени както следва:

Отсрочени данъчни пасиви (активи)	1 януари 2026	Признати в печалбата или загубата	30 юни 2026
	хил. евро	хил. евро	хил. евро
Нетекущи активи			
Имоти, машини и съоръжения	67	-	67
Други дългосрочни финансови активи	(3)	-	(3)
Текущи активи			
Краткосрочни финансови активи	1 399	44	1 443
Вземания по предоставени заеми	(152)	(10)	(162)
Търговски и други вземания	(82)	(2)	(84)
Вземания от свързани лица	(12)	(7)	(19)
Текущи пасиви			
Задължения към персонал и осигурителни предприятия	(2)	-	(2)
Неизползвани данъчни загуби	(232)	(19)	(251)
	983	6	989
Признати като:			
Отсрочени данъчни активи	(483)		(521)
Отсрочени данъчни пасиви	1 466		1 510
Нетно отсрочени данъчни активи	983		989

Отсрочени данъчни пасиви (активи)	1 януари 2025	Признати в печалбата или загубата	31 декември 2025
	хил. евро	хил. евро	хил. евро
Нетекущи активи			
Имоти, машини и съоръжения	32	35	67
Други дългосрочни финансови активи	(3)	-	(3)
Текущи активи			
Краткосрочни финансови активи	1 274	125	1 399
Вземания по предоставени заеми	(143)	(11)	(152)
Търговски и други вземания	(34)	(48)	(82)
Вземания от свързани лица	(14)	2	(12)

Отсрочени данъчни пасиви (активи)	1 януари 2025	Признати в печалбата или загубата	31 декември 2025
	хил. евро	хил. евро	хил. евро
Текущи пасиви			
Задължения към персонал и осигурителни предприятия	(2)	-	(2)
Неизползвани данъчни загуби	(197)	(35)	(232)
	<u>915</u>	<u>68</u>	<u>983</u>
Признати като:			
Отсрочени данъчни активи	(391)		(483)
Отсрочени данъчни пасиви	<u>1 306</u>		<u>1 466</u>
Нетно отсрочени данъчни активи	<u>914</u>		<u>983</u>

14. Предоставени заеми

	30 юни 2026	31 декември 2025
	хил. евро	хил. евро
Вземания по предоставени заеми	19 388	12 400
Вземания по договори за обратно изкупуване на финансови инструменти	1 980	1 945
Очаквани кредитни загуби	(1 743)	(1 530)
Общо вземания по предоставени заеми	<u>19 625</u>	<u>12 815</u>

Вземанията по предоставени заеми в размер с брутна балансова стойност 19 388 хил. евро (31 декември 2025 г.: 12 400 хил. евро), включват заеми, предоставени от Групата на трети лица и лихвоносни вземания от търговски дружества, придобити по силата на договори за цесия. Вземанията по предоставени заеми се олихвяват с лихвени проценти между 4,0% - 6,5%. Във връзка с прилагането на МСФО 9 за отчетния период са признати очаквани кредитни загуби в общ размер на 213 хил. евро. Заемите не са обезпечени.

Вземанията по договори за обратно изкупуване на финансови инструменти, в размер на 1 980 хил. евро, от които 594 хил. евро лихви (31 декември 2025 г.: 1 945 хил. евро, от които 558 хил. евро лихви), са с падеж до 6 месеца. Залогът по тези сделки са ликвидни финансови инструменти, търгувани на БФБ, със справедлива стойност към 30 юни 2026 г. в размер на 2 890 хил. евро (31 декември 2025 г.: 2 850 хил. евро), в резултат на което не са признати очаквани кредитни загуби към 30 юни 2026 г. и 30 юни 2025 г.

15. Търговски и други вземания

	30 юни 2026 хил. евро	31 декември 2025 хил. евро
Вземания по цесии	1 329	2 738
Търговски вземания	2 265	1 490
Други вземания	4 555	5 803
Очаквани кредитни загуби	(468)	(899)
Финансови активи	7 681	9 132
Данъци за възстановяване	89	48
Други вземания	21	13
Нефинансови активи	110	61
Търговски и други вземания	7 791	9 193

Вземанията по цесии в размер на 1 329 хил. евро (31 декември 2025 г.: 2 738 хил. евро) представляват вземания възникнали във връзка с продажба на финансови активи. Част от тези вземания са лихвоносни.

Нетната балансова стойност на търговските и други финансови вземания се приема за разумна приблизителна оценка на справедливата им стойност.

16. Вземания по предоставени аванси

Балансовата стойност на предоставените аванси е представена, както следва:

- Към 30 юни 2026 г. Групата има предоставени аванси за покупка на финансови инструменти в брутен размер 3 050 хил. евро (31 декември 2025 г.: 3 059 хил. евро). Към 30 юни 2026 г. и 31 декември 2025 г. е предоставен аванс в размер на 2 557 хил. евро във връзка със сключен предварителен договор от 28 май 2021 г. за придобиване на поземлени имоти, ведно с построените сгради, находящи се в гр. Балчик.

17. Незавършено строителство

През 2023 г. предвид инвестиционното намерение на ръководството на Групата и стартирането на проектно строителство в два съседни имота, находящи се в м-ст Кабакум, гр. Варна, същите са рекласифицирани от „Инвестиционни имоти“ в „Незавършено строителство“.

Промените в балансовите стойности, представени в консолидирания отчет за финансовото състояние, могат да бъдат обобщени, както следва:

	хил. евро
Балансова стойност към 1 януари 2025 г.	6 552
Извършени разходи за проектиране	71
Извършени СМР и други строителни разходи през периода	882
Предоставени и (усвоени) аванси за строителство, нетно	(101)
Капитализирани разходи за лихви	148
Балансова стойност към 31 декември 2025 г.	7 552
Балансова стойност към 1 януари 2026 г.	7 552
Извършени разходи за проектиране	

Извършени СМР и други строителни разходи през периода	950
Предоставени и (усвоени) аванси за строителство, нетно	1 023
Капитализирани разходи за лихви	100
Балансова стойност към 30 юни 2026 г.	9 625

Към края на двата отчетни периода незавършеното строителство е заложено като обезпечение по кредити.

18. Пари и парични еквиваленти

Парите и паричните еквиваленти включват следните елементи:

	30 юни 2026	31 декември 2025
	хил. евро	хил. евро
Парични средства в банки и в брой в:		
- в евро	3 102	2 248
Пари и парични еквиваленти	3 102	2 248

Към 30 юни 2026 г. Групата няма блокиране парични средства.

19. Акционерен капитал

Регистрираният акционерен капитал на Дружеството-майка се състои от 9 980 925 броя обикновени акции с номинална стойност 0,51 евро за всяка. Всички акции са от един и същи клас и предоставят еднакви права на акционерите – право на получаване на дивидент и ликвидационен дял и право на един глас в Общото събрание на акционерите на Дружеството.

Списъкът на основните акционери на дружеството-майка съответно към 30 юни 2026 г. и 31 декември 2025 г. е представен, както следва:

	30 юни 2026	30 юни 2026	31 декември 2025	31 декември 2025
	Брой акции	%	Брой акции	%
Дивелъпмънт Груп АД	3 250 091	32,56	3 250 091	32,56
Загора Фининвест АД	705 833	7,07	705 833	7,07
УПФ ЦКБ-СИЛА	674 721	6,76	674 721	6,76
УПФ Съгласие	643 306	6,45	643 306	6,45
Други акционери	4 706 974	47,16	4 706 974	47,16
Общ брой акции	9 980 925	100,00	9 980 925	100,00

	Брой акции	Номинална стойност на 1 акция/евро	Стойност '000 евро
На 31 декември 2025 г.	9 980 925	0,51	5 103
На 1 януари 2026 г. (преизчислен)	9 980 925	0,51	5 090
На 30 юни 2026 г.	9 980 925	0,51	5 090

20. Заеми

Заемите на Групата представляват задълженията, отчитани по амортизирана стойност, са както следва:

Текущи		Нетекущи	
30 юни 2026	31 декември 2025	30 юни 2026	31 декември 2025

	хил. евро	хил. евро	хил. евро	хил. евро
Облигационни заеми	3 172	3 022	17 597	9 119
Банкови заеми	15 748	15 682	15 150	13 722
Задължения по договори за обратно изкупуване на финансови инструменти	7 495	7 323	-	-
Общо балансова стойност	26 415	26 027	32 747	22 841

Всички задължения са деноминирани в евро.

Балансовата стойност на получените заеми се приема за разумна приблизителна оценка на справедливата им стойност.

На 16.12.2021 г. Групата е емитирало облигационен заем на обща стойност 15 338 700 евро със следните характеристики:

- ISIN: BG2100018212;
- Брой облигации: 30 000 броя;
- Номинал на облигация: 511.29 евро;
- плаващ лихвен процент с минимална стойност 3%
- падеж 16.12.2029 г.
- Лихвените плащания са на шестмесечие.

Емитент е Индъстри Дивелъпмънт Холдинг АД. Плащанията на главницата са дължими след юни 2025 г. на шестмесечни вноски. За обезпечаването на емисията облигации е сключена застраховка „Разни финансови загуби“. Неконвертируемите облигации на Дружеството се отчитат по амортизирана стойност. Всички задължения са деноминирани в евро. Текущата част от задължението по облигационния заем към 30 юни 2026 г. е в размер на 3 012 хил. евро, представляващи задължения за лихви и главница.

На 26.01.2026 г. Групата е емитирала облигационен заем на обща стойност 10 000 000 евро със следните характеристики:

- ISIN: BG2100001267;
- Брой облигации: 10 000 броя;
- Номинал на облигация: 1 000 евро;
- плаващ лихвен процент с минимална стойност 3,25%
- падеж 26.01.2034 г.
- Лихвените плащания са на шестмесечие.

Емитент е Индъстри Дивелъпмънт Холдинг АД. Плащанията на главницата са дължими след юли 2029 г. на шестмесечни вноски. За обезпечаването на емисията облигации е сключена застраховка „Разни финансови загуби“. Неконвертируемите облигации на Дружеството се отчитат по амортизирана стойност. Текущата част от задължението по облигационния заем към 30 юни 2026 г. е в размер на 160 хил. евро, представляващи задължения за лихви.

На 27.07.2022 г. е сключен Договор за банков кредит овърдрафт с променлив лихвен процент с максимален размер 12 782 хил. евро, с който са рефинансирани кредитите отпуснати през 2021 г. Срокът за ползване на овърдрафта е 4 години при променлив лихвен процент. Заемът е обезпечен с финансови активи със справедлива стойност 26 183 хил. евро, от които финансови активи собственост на свързани лица са със справедлива стойност 8 275 хил. евро.

В края на 2025 г. е сключен договор с контрагент, за предоставяне на негов имот като обезпечение по договора за банков кредит овърдрафт на Дружеството с пазарна стойност от 23 264 хил. евро към 31.12.2025 г. Съгласно условията на договора от 2026 г. ще бъде плащано възнаграждение към ипотекарния длъжник, до освобождаването на имота от тежестта на ипотеката.

На 30 март 2026 г. е сключен нов банков инвестиционен кредит с разрешен размер до 6 300 хил. евро за финансиране на довършителните дейности по завършването на инвестиционен проект, находящ се в гр. Варна, м-ст Кабакум.

Задълженията по договори за обратно изкупуване на финансови инструменти на стойност 7 495 хил. евро към 30 юни 2026 г. са възникнали във връзка с договори за продажба на ценни книжа с ангажимент за обратното им изкупуване на определена дата, с фиксиран брой и фиксирана цена, които Дружеството използва като инструмент за финансиране.

Задълженията по договори за обратно изкупуване на финансови инструменти са обезпечени с финансовите инструменти – обект на тези сделки, с балансова стойност 12 597 хил. евро. Договореният лихвен процент по договорите е в рамките на пазарните нива – между 4,0% и 4,5%.

21. Търговски и други задължения

	30 юни 2026 хил. евро	31 декември 2025 хил. евро
Текущи:		
Търговски задължения	1 963	2 139
Задължения по договори за цесии	17 296	-
Задължения за покупка на инвестиции	1 787	2 107
Други задължения	59	2
Финансови пасиви	21 105	4 248
Други задължения	213	20
Данъчни задължения	8	8
Задължения към персонала и осигурителни дружества	55	80
Нефинансови пасиви	276	108
Текущи търговски и други задължения	21 381	4 356

Текущите задължения не са просрочени към края на отчетния период, в евро и са възникнали в хода на дейността на Групата. Част от задълженията са свързани с договори по цесии и са лихвоносни.

Нетната балансова стойност на текущите други задължения се приема за разумна приблизителна оценка на справедливата им стойност.

Групата погасява своите задължения обичайно в рамките на 30 – 180 дни от възникването им, каквато е неговата договореност с контрагентите.

Текущата част от задълженията към персонала представляват задължения към настоящи служители на Групата и членове на Съвета на директорите, които следва да бъдат уредени през 2026 г.

22. Сделки със свързани лица

Свързаните лица на Групата включват нейните собственици, асоциирани предприятия, ключовия управленски персонал и други предприятия под общ контрол на собствениците.

22.1. Сделки със собствениците

	За 6 месеца към 30 юни 2026 хил. евро	За 6 месеца към 30 юни 2025 хил. евро
Продажба на стоки	2	-
Получени лихви	-	111
Приходи от лихви	-	16
Предоставени услуги	-	2
Погасени заеми	-	100

22.2. Сделки с ключов управленски персонал

Ключовият управленски персонал на Групата включва членовете на Съвета на директорите на предприятието-майка. Възнагражденията на ключовия управленски персонал включват следните разходи:

	За 6 месеца към 30 юни 2026 хил. евро	За 6 месеца към 30 юни 2025 хил. евро
Краткосрочни възнаграждения:		
Заплати, включително бонуси	(57)	(48)
Разходи за социални осигуровки	(4)	(6)
Общо възнаграждения	(61)	(54)

23. Разчети със свързани лица в края на периода

	30 юни 2026 хил. евро	31 декември 2025 хил. евро
Текущи		
Вземания от:		
- собствениците	-	-
- други свързани лица под общ контрол	226	166
- очаквани кредитни загуби	-	-
Общо текущи вземания от свързани лица	226	166

	30 юни 2026 хил. евро	31 декември 2025 хил. евро
Текущи		
Задължения към:		
- собствениците	6	5
- ключов управленски персонал	5	3
- други свързани лица под общ контрол	56	11
Общо текущи задължения към свързани лица	67	19

Вземанията от и задълженията към свързаните лица са текущи и се събират/погасяват в рамките на нормалната търговска дейност.

24. Финансови приходи и разходи

Финансовите приходи за представените отчетни периоди могат да бъдат анализирани, както следва:

	За 6 месеца към 30 юни 2026 хил. евро	За 6 месеца към 30 юни 2025 хил. евро
Приходи от лихви по финансови активи, които не се отчитат по справедлива стойност в печалбата или загубата	597	381
Приходи от лихви върху финансови инструменти по справедлива стойност през печалбата и загубата.	97	20
Приходи от дивиденди	2	2
Други	15	8
Финансови приходи	711	412

Финансовите разходи за представените отчетни периоди могат да бъдат анализирани, както следва:

	За 6 месеца към 30 юни 2026 хил. евро	За 6 месеца към 30 юни 2025 хил. евро
Разходи за лихви по финансови задължения, отчитани по амортизирана стойност	(944)	(839)
Разходи за лихви по лизингови договори	-	(2)
Банкови такси и други финансови разходи	(113)	(109)
Финансови разходи	(1 057)	(949)

25. Приходи от продажби и други приходи

Приходите от продажби включват:

	За 6 месеца към 30 юни 2026 хил. евро	За 6 месеца към 30 юни 2025 хил. евро
Приходи от услуги	1 032	948
Приходи с обезщетителен характер	-	198
Наеми	9	7
	1 041	1 152

26. Други оперативни разходи

Другите оперативни разходи за представените отчетни периоди могат да бъдат анализирани, както следва:

	За 6 месеца към 30 юни 2026 ‘000 евро	За 6 месеца към 30 юни 2025 ‘000 евро
Разходи за външни услуги	(230)	(218)
Разходи за персонала	(324)	(302)
Разходи за материали и консумативи	(7)	(7)
Разходи за амортизация и обезценка на нефинансови активи	(22)	(20)
Други разходи	(110)	(85)
Други оперативни разходи	(693)	(631)

27. Доход на акция

Основният доход на акция е изчислен, като за числител е използвана нетната печалба, подлежаща на разпределение между акционерите на дружеството-майка. Средно претегленият брой акции, използван за изчисляването на основния доход на акция, както и нетната печалба, подлежаща на разпределение между притежателите на обикновени акции е представен както следва:

	30 юни 2026	30 юни 2025
Печалба, подлежаща на разпределение (в евро)	1 082 000	723 478
Средно претеглен брой акции	9 980 925	9 980 925
Основен доход на акция (в евро за акция)	0,11	0,07

28. Провизии, условни активи и условни пасиви

Ръководството на Групата не счита, че съществуват съществени рискове в резултат на динамичната фискална и регулаторна среда в България, които биха наложили корекции в междинния консолидиран финансов отчет за периода, приключващ на 30 юни 2026 г.

29. Безналични сделки

През представените отчетни периоди Групата не е осъществявала безналични сделки.

30. Събития след края на отчетния период

Не са възникнали коригиращи събития или значителни не коригиращи събития между датата на междинния съкратен консолидиран финансов отчет и датата на одобрението му за издаване.

31. Одобрение на консолидирания финансов отчет

Междинният съкратен консолидиран финансов отчет към 30 юни 2026 г. (включително сравнителната информация) е одобрен от Съвета на директорите на 28.08.2026 г.

ДЕКЛАРАЦИЯ
по чл.100о, ал.4, т.3 от ЗППЦК

Долуподписаните:

1. Весела Пламенова Манчева, в качеството ми на представляващ на „Индъстри Дивелъпмънт Холдинг“ АД с ЕИК 121227792 и адрес на управление гр. София, бул. "Братя Бъкстон" 40

и

2.Гюляй Мюмюн Рахман, в качеството на съставител на финансовия отчет на „Индъстри Дивелъпмънт Холдинг“ АД с ЕИК 121227792 и адрес на управление гр. София, бул. "Братя Бъкстон" 40

На основание чл. 100о, ал.4, т.3 от Закона за публичното предлагане на ценни книжа /ЗППЦК/

ДЕКЛАРИРАМЕ, че доколкото ни е известно:

1. Комплектът междинен съкратен консолидиран финансов отчет към 30.06.2026 г., съставен съгласно приложимите счетоводни стандарти, отразява вярно и честно информацията за активите и пасивите, финансовото състояние и печалбата или загубата на „Индъстри Дивелъпмънт Холдинг“ АД;

2. Междинният консолидиран доклад за дейността на „Индъстри Дивелъпмънт Холдинг“ АД към 30.06.2026 г., съдържа достоверен преглед на информацията по чл.100о, ал.4, т.2 от ЗППЦК.

София, 31.08.2026.г.

GYULYAY
MYUMYUN
RAHMAN

Digitally signed by GYULYAY
MYUMYUN RAHMAN
Date: 2026.08.31 18:26:21
+03'00'

(Весела Манчева – изп. директор)

VESELA
PLAMENOVA
MANCHEVA

Digitally signed by
VESELA PLAMENOVA
MANCHEVA
Date: 2026.08.31
18:28:37 +03'00'

(Гюляй Рахман - управител)

ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПЕРИОДА 01.01.2026 Г. – 30.06.2026 Г.,
съгласно чл. 100о, ал. 4, т. 4 от ЗППЦК и чл. 12, ал. 1, т. 4 от НАРЕДБА № 2 на КФН от
09.11.2021 г. във връзка с чл. 100о¹, ал. 7 от ЗППЦК

Допълнителна информация, прилагана към отчета на "Индъстри Дивелъпмънт Холдинг" АД за периода 01.01.2026 г. – 30.06.2026 г.:

1. Информация за промените в счетоводната политика през отчетния период, причините за тяхното извършване и по какъв начин се отразяват на финансовия резултат и собствения капитал на емитента.

Всяка промяна в счетоводната политика на "Индъстри Дивелъпмънт Холдинг" АД, ако има такава, се обявява в пояснителните бележки към отчета на Дружеството за съответното тримесечие.

2. Информация за настъпили промени в група предприятия по смисъла на Закона за счетоводството на емитента, ако участва в такава група.

През изминалото тримесечие не са настъпили промени в икономическата група на емитента.

3. Информация за резултатите от организационни промени в рамките на емитента, като преобразуване, продажба на дружества от група предприятия по смисъла на Закона за счетоводството, апортни вноски от дружеството, даване под наем на имущество, дългосрочни инвестиции, преустановяване на дейност.

През периода не са настъпили организационни промени в рамките на емитента като преобразуване, продажба на дружества от икономическата група, апортни вноски, даване под наем на имущество, дългосрочни инвестиции и преустановяване на дейност.

4. Становище на управителния орган относно възможностите за реализация на публикувани прогнози за резултатите от текущата финансова година, като се отчитат резултатите от текущото тримесечие, както и информация за факторите и обстоятелствата, които ще повлияят на постигането на прогнозните резултати най-малко до края на текущата финансова година.

Не е изготвяно становище от управителния орган и не са публикувани прогнози.

5. Данни за лицата, притежаващи пряко и/или непряко най-малко 5 на сто от гласовете в общото събрание към края на съответното тримесечие, и промените в притежаваните от лицата гласове за периода от началото на текущата финансова година до края на отчетния период.

Към 30.06.2026 г. няма промяна в разпределението на акционерния капитал на Дружеството между лицата, притежаващи пряко и непряко най-малко 5 на сто от гласовете в Общото събрание, спрямо началото на отчетния период:

Акционер	Брой притежавани права на глас	Процент от капитала
ДИВЕЛЪПМЪНТ ГРУП АД	3 250 091	32.56 %
ЗАГОРА ФИНИНВЕСТ АД	705 833	7.07 %
УПФ ЦКБ-СИЛА	674 721	6.76%
УПФ Съгласие	643 306	6.45%

6. Данни за акциите, притежавани от членовете на управителните и контролните органи на емитента към края на съответното тримесечие, както и промените, настъпили за периода от началото на текущата финансова година до края на отчетния период за всяко лице поотделно.

Членовете на Съвета на директорите не притежават акции от капитала на Дружеството.

7. Информация за висящи съдебни, административни или арбитражни производства, касаещи задължения или вземания в размер най-малко 10 на сто от собствения капитал на емитента; ако общата стойност на задълженията или вземанията на емитента по всички образувани производства надхвърля 10 на сто от собствения му капитал, се представя информация за всяко производство поотделно.

Не са налице висящи съдебни, административни или арбитражни производства, касаещи задължения или вземания в размер най-малко 10 на сто от собствения капитал на Дружеството и дружествата, включени в консолидацията.

8. Информация за отпуснатите от емитента или от негово дъщерно дружество, или от техни дъщерни дружества заеми, предоставените обезпечения или поетите задължения общо към едно лице или негово дъщерно дружество, в т.ч. и на свързани лица с посочване на имена или наименование и ЕИК на лицето, характера на взаимоотношенията между емитента или неговите дъщерни дружества и лицето заемополучател, размер на неизплатената главница, лихвен процент, дата на сключване на договора, включително допълнителни споразумения, краен срок на погасяване, размер на поето задължение, специфични условия, различни от посочените в тази разпоредба, както и целта, за която са отпуснати, в случай че са сключени като целеви.

Към 30.06.2026 г. вземанията по предоставени от Групата заеми са в размер на 19 388 хил. евро., спрямо 12 400 хил. евро. към 31.12.2025 г. Вземанията включват заеми, предоставени от Групата на трети лица и лихвоносни вземания от търговски дружества, придобити по силата на договори за цесия. Вземанията по предоставени заеми се олихвяват с лихвени проценти между 4,0% - 6,5%. Във връзка с прилагането на МСФО 9 за отчетния период са признати очаквани кредитни загуби в общ размер на 213 хил. евро. Заемите не са обезпечени.

Към 30.06.2026 г. Групата отчита вземания по договори за обратно изкупуване на финансови инструменти в размер на 1 980 хил. евро., от които 594 хил. евро. лихви (31 декември 2025 г.: 1 945 хил. евро., от които 558 хил. евро. лихви), които са с падеж до 6 месеца. Сделките и вземанията по тях са обезпечени с ликвидни акции, търгувани на БФБ, чиято справедлива стойност към 30 юни 2026 г. е определена в размер на 2 890 хил. евро. (31 декември 2025 г.: 2 850 хил. евро.). Анализът за определяне на очакваните кредитни загуби по тези инструменти показва, че те са близки до нула и следователно не са признати.

Към 30.06.2026 г. Групата е признала очаквани кредитни загуби в размер на 1 743 хил. евро.

Дата: 31.08.2026 г.
гр. София

Подпис:

Весела Манчева
Изпълнителен директор

VESELA
PLAMENOVA
MANCHEVA

Digitally signed by VESELA
PLAMENOVA MANCHEVA
Date: 2026.08.31 18:37:57
+03'00'

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ВТОРО ТРИМЕСЕЧИЕ НА 2026 Г.

съгласно ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 по смисъла на чл. 12, ал. 1 т. 1 от НАРЕДБА № 2 от 09.11.2021 г. на КФН за първоначално и последващо разкриване на информация при публично предлагане на ценни книжа и допускане на ценни книжа до търговия на регулиран пазар

1.1. Промяна на лицата, упражняващи контрол върху Дружеството.

През второто тримесечие на 2026 г. няма промяна в лицата, упражняващи контрол върху Дружеството. Към 30.06.2026 г. акционери, притежаващи над 5 на сто от капитала на „Индъстри Дивелъпмънт Холдинг“ АД са следните:

Акционер	Брой притежавани права на глас	Процент от капитала
ДИВЕЛЪПМЪНТ ГРУП АД	3 250 091	32.56 %
ЗАГОРА ФИНИНВЕСТ АД	705 833	7.07 %
УПФ ЦКБ-СИЛА	674 721	6.76%
УПФ Съгласие	643 306	6.45%

1.2. Откриване на производство по несъстоятелност за Дружеството или за негово дъщерно дружество и всички съществени етапи, свързани с производството до обявяване на дружеството в несъстоятелност.

Няма открито производство по несъстоятелност на Дружеството или за негово дъщерно дружество.

1.3. Сключване или изпълнение на съществени сделки.

През периода не са сключвани и/или изпълнявани съществени сделки, различни от обичайната дейност на Дружеството.

1.4. Решение за сключване, прекратяване и разваляне на договор за съвместно предприятие.

През периода не е вземано решение за сключване, прекратяване и разваляне на договор за съвместно на „Индъстри Дивелъпмънт Холдинг“ АД предприятие.

1.5. Промяна на одиторите на Дружеството и причини за промяната.

През периода е извършена промяна на одитора на Дружеството. На Общо събрание на акционерите, проведено на 12.06.2026 г. за одитор на Дружеството е избрано одиторското предприятие „Дурин и партньори“ ООД, ЕИК 121478307, със седалище и адрес на управление гр. София, р-н Средец, ул. Юри Венелин № 17 А, ет. 1, ап. 5, представлявано от Даниела Стоянова Дурина, вписано под № 038 в регистъра на ИДЕС. Промяната е извършена на основание чл. 65 от Закона за независимия финансов одит.

1.6. Образуване или прекратяване на съдебно или арбитражно дело, отнасящо се до задължения или вземания на Дружеството или негово дъщерно дружество, с цена на иска най-малко 10 на сто от собствения капитал на Дружеството.

Няма образувани или прекратени съдебни или арбитражни дела, отнасящи се до Дружеството или негово дъщерно дружество, с цена на иска най-малко 10 на сто от собствения капитал на „Индъстри Дивелъпмънт Холдинг“ АД.

1.7. Покупка, продажба или учреден залог на дялови участия в търговски дружества от емитента или негово дъщерно дружество.

През отчетния период „Индъстри Дивелъпмънт Холдинг“ АД е придобило 33,21% дялово участие в капитала на „Фючър Кепитъл Холдинг“ АД, ЕИК: 114075672. В резултат на придобиването дружеството се класифицира като асоциирано предприятие на „Индъстри Дивелъпмънт Холдинг“ АД.

1.8. Други обстоятелства, които Дружеството счита, че биха могли да бъдат от значение за инвеститорите при вземането на решение да придобият, да продадат или да продължат да притежават публично предлагани ценни книжа.

От 20.10.2025 г. Биляна Илиева Вълкова е освободена като член на Съвета на Директорите и на нейно място е избрана Мария Атанасова Караджова.

На 26.01.2026 г. Индъстри Дивелъпмънт Холдинг АД регистрира в Централен депозитар нова емисия облигации. Обем на емисията – 10 000 бр., номинал на емисията – 1 000 евро, дата на падеж – 26.01.2034 г., плаващ лихвен процент – 3,25 %; лихвени плащания на шестмесечие, код на емисията – BG2100001267.

Дата: 31.08.2026 г.
гр. София

Подпис:

VESELA
PLAMENOVA
MANCHEVA

Весела Манчева
Изпълнителен директор

 Digitally signed by VESELA
PLAMENOVA MANCHEVA
Date: 2026.08.31 18:37:22
+03'00'

**ИНФОРМАЦИЯТА ПО ЧЛ. 7 ОТ РЕГЛАМЕНТ (ЕС) № 596/2014 НА ЕВРОПЕЙСКИЯ
ПАРЛАМЕНТ И НА СЪВЕТА ОТ 16 АПРИЛ 2014 ГОДИНА ОТНОСНО ПАЗАРНАТА
ЗЛОУПОТРЕБА ОТНОСНО ОБСТОЯТЕЛСТВАТА, НАСТЪПИЛИ ПРЕЗ ПЕРИОДА
01.01.2026 г. - 30.06.2026 г.**

В този документ е предоставена информация съгласно изискванията на чл. 12, ал. 1, т. 2 от Наредба № 2 на КФН от 09.11.2021 г. за първоначално и последващо разкриване на информация при публично предлагане на ценни книжа и допускане на ценни книжа до търговия на регулиран пазар.

Към 30.06.2026 г. „Индъстри Дивелъпмънт Холдинг“ АД разкрива вътрешна информация пред Комисия за финансов надзор (КФН), Българска фондова борса АД (БФБ) и обществеността чрез специализираната финансова и икономическа медия Infostock.bg <https://www.infostock.bg/infostock/>.

Оповестената информация може да бъде намерена на интернет адрес <https://www.infostock.bg/infostock/control/issueannouncements/RAZHL>. За периода преди 23.08.2021 г. информацията е оповестена на интернет адрес <http://fininfo.news.bg/index.php?id=4&code=36>

През периода 01.01.2026 г. – 31.03.2026 г. „Индъстри Дивелъпмънт Холдинг“ АД е оповестило следната вътрешна информация на КФН, „БФБ – София“ АД и обществеността:

На 12.01.2026 г. дружеството е представило пред КФН, БФБ и обществеността Уведомление по чл. 19 от ДР - 596/2014 г.

На 22.01.2025 г. дружеството е представило пред КФН, БФБ и обществеността Уведомление относно решение за емитиране на обезпечени облигации.

На 26.01.2025 г. дружеството е представило пред КФН, БФБ и обществеността Уведомление относно сключен облигационен заем.

На 27.01.2026 г. дружеството е представило пред КФН, БФБ и обществеността Уведомление по чл. 19 от ДР - 596/2014 г.

На 30.01.2026 г. дружеството е представило пред КФН, БФБ и обществеността Междинен индивидуален финансов отчет за четвърто тримесечие на 2025 г.

На 30.01.2026 г. дружеството е представило пред КФН, БФБ и обществеността Актуализация на Устав.

На 27.02.2026 г. дружеството е представило пред КФН, БФБ и обществеността междинен консолидиран финансов отчет и отчети във връзка с облигационните си емисии за четвъртото тримесечие на 2025 г

На 31.03.2026 г. дружеството е представило пред КФН, БФБ и обществеността Проспект за допускане до търговия на регулиран пазар на емисия обезпечени облигации, издадени от „Индъстри Дивелъпмънт холдинг“ АД, ISIN: BG2100001262

На 31.03.2026 г. дружеството е представило пред КФН, БФБ и обществеността одитиран Годишен индивидуален финансов отчет за 2025 г.

На 14.04.2026 г. дружеството е представило пред КФН, БФБ и обществеността Уведомление по чл. 19 от ДР - 596/2014

На 30.04.2026 г. дружеството е представило пред КФН, БФБ и обществеността Междинен индивидуален финансов отчет за първо тримесечие на 2026 г.

На 30.04.2026 г. дружеството е представило пред КФН, БФБ и обществеността Годишен консолидиран финансов отчет за 2025 г.

На 11.05.2026 г. дружеството е представило пред КФН, БФБ и обществеността Консолидиран доклад за устойчивост за 2025 г.

На 11.05.2025 г. дружеството е представило пред КФН, БФБ и обществеността покана за свикване на редовно годишно ОСА.

На 26.05.2026 г. дружеството е представило пред КФН, БФБ и обществеността Уведомление по чл. 19 от ДР - 596/2014 г.

На 01.06.2026 г. дружеството е представило пред КФН, БФБ и обществеността междинен консолидиран финансов отчет и отчети във връзка с облигационните си емисии за първо тримесечие на 2026 г

На 15.06.2025 г. дружеството е представило пред КФН, БФБ и обществеността Протокол от проведено ОСА.

На 19.06.2026 г. дружеството е представило пред КФН, БФБ и обществеността Актуализация на Устав.

На 23.06.2026 г. дружеството е представило пред КФН, БФБ и обществеността Уведомление по чл. 19 от ДР - 596/2014

На 10.07.2026 г. дружеството е представило пред КФН, БФБ и обществеността Уведомление по чл. 19 от ДР - 596/2014

На 13.07.2026 г. дружеството е представило пред КФН, БФБ и обществеността Уведомление по чл. 19 от ДР - 596/2014

На 30.07.2026 г. дружеството е представило пред КФН, БФБ и обществеността Междинен индивидуален финансов отчет за второ тримесечие на 2026 г.

Дата: 31.08.2026 г.
гр. София

Подпис:

VESELA
PLAMENOVA
MANCHEVA

Весела Манчева
Изпълнителен директор

Digitally signed by
VESELA PLAMENOVA
MANCHEVA
Date: 2026.08.31
18:36:42 +03'00'

МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА НА "ИНДЪСТРИ ДИВЕЛЪПМЪНТ ХОЛДИНГ" АД

съдържащ информация за важни събития, настъпили към второ тримесечие и за тяхното влияние върху резултатите във финансовия отчет, както и описание на основните рискове и несигурности, пред които е изправен емитентът през останалата част от финансовата година (01.01.2026 г. - 30.06.2026 г.).

1. Обща информация за Дружеството.

"Индъстри Дивелъпмънт Холдинг" АД е публично акционерно дружество, регистрирано в Търговския регистър към Агенцията по вписвания под ЕИК 121227792 с адрес на управление: гр. София, бул. "Братя Бъкстон" № 40. Основната дейност на холдинговото дружество включва: придобиване, управление, оценка и продажба на участия в български и чуждестранни дружества.

„Индъстри Дивелъпмънт Холдинг“ АД е с регистриран капитал в размер на 5 090 271,75 евро, разпределен в 9 980 925 броя поименни, безналични, обикновени, свободно прехвърляеми акции. Всяка акция дава на притежателя си право на един глас в Общото събрание на акционерите, право на един ликвидационен дял и правото на дивидент при разпределението на печалба.

Предприятието-майка консолидира следните дружества:

Име на дъщерното предприятие	Основна дейност	30.06.2026 Участие %	31.12.2025 Участие %
„АЛТЕРОН“ АДСИЦ	Секюритизация на недвижими имоти	51,00	51,00
„АЛТЕРОН ПРОПЪРТИ“ ЕООД	Отдаване под наем, експлоатация и управление на недвижими имоти	51,00	51,00
„БОТЕВГРАД ПРОПЪРТИС“ ЕООД	Придобиване на недвижими имоти и вещни права върху недвижими имоти.	51,00	51,00
„ПЪТИЩА И СЪОРЪЖЕНИЯ-ГМС“ ЕООД	Проектиране, строителство, реконструкция и ремонт на пътища	100,00	100,00
„АБВ-ИНВЕСТИЦИИ“ ЕООД	Инвестиционен посредник	100,00	100,00
„СТРАТЕГИЯ АСЕТ МЕНИДЖМЪНТ“ АД	Управление на дейността на КИС и ИД от затворен тип	100,00	100,00
„ЕСТАКАДА“ ЕООД	Участие в експлоатацията и поддържането на транспортиращи съоръжения	100,00	100,00

Групата „ИНДЪСТРИ ДИВЕЛЪПМЪНТ ХОЛДИНГ“ се състои от предприятието –майка ИНДЪСТРИ ДИВЕЛЪПМЪНТ ХОЛДИНГ АД и неговите дъщерни дружества АЛТЕРОН АДСИЦ, АЛТЕРОН ПРОПЪРТИ ЕООД, БОТЕВГРАД ПРОПЪРТИС ЕООД, „ТИ ЕЙ ПРОПЪРТИС“ ЕАД, ПЪТИЩА И СЪОРЪЖЕНИЯ-ГМС ЕООД, АБВ-ИНВЕСТИЦИИ ЕООД, УД СТРАТЕГИЯ АСЕТ МЕНИДЖМЪНТ АД, ЕСТАКАДА ЕООД .

АЛТЕРОН АДСИЦ е акционерно дружество със специална инвестиционна цел, вписано в Търговския регистър под номер ЕИК 148146418. Основната дейност на дъщерното дружество е секюритизация на недвижими имоти.

АЛТЕРОН ПРОПЪРТИ ЕООД е дружество, вписано в Търговския регистър под ЕИК 200096522 с основна дейност отдаване под наем, експлоатация и управление на недвижими имоти.

БОТЕВГРАД ПРОПЪРТИС ЕООД е дружество, вписано в Търговския регистър под ЕИК 206228393 с основна дейност придобиване на недвижими имоти и вещни права върху недвижими имоти.

ПЪТИЩА И СЪОРЪЖЕНИЯ-ГМС ЕООД е дружество, вписано в Търговския регистър под номер ЕИК 821171457 с основна дейност проектиране, строителство, реконструкция и ремонт на пътища, вътрешна и външна търговия, посредничество, представителство, покупка, строеж и обзавеждане на недвижими имоти с цел продажба.

АБВ ИНВЕСТИЦИИ ЕООД е дружество, вписано в Търговския регистър под номер ЕИК 121886369 с основна дейност инвестиционни услуги и дейности на територията на Р. България, приемане и предаване на нареждания във връзка с ценни книжа, включително посредничество за сключване на сделки във връзка с ценни книжа, изпълнение на нареждания за покупка или продажба на ценни книжа за сметка на клиенти, управление, в съответствие с със сключен с клиента договор, на индивидуален портфейл, включващ ценни книжа.

УД СТРАТЕГИЯ АСЕТ МЕНИДЖМЪНТ АД е дружеството, вписано в Търговския регистър под ЕИК 175126124, е с основна дейност управление на дейността на колективни инвестиционни схеми по смисъла на §1, т. 26 от ДР на ЗППЦК и на инвестиционни дружества от затворен тип.

ЕСТАКАДА ЕООД е дружество, вписано в Търговския регистър под ЕИК 130121425 с основна дейност участие в експлоатацията и поддържането на транспортиращи съоръжения.

Органите на управление на Дружеството-майка са Съвет на директорите и Общо събрание на акционерите.

2. Преглед на дейността и важни събития за „Индъстри Дивелъпмънт Холдинг“ АД и дружествата включени в консолидацията, настъпили през периода 01.01.2026 г. – 31.03.2026 г., оказали влияние върху дейността и резултатите във финансовия отчет.

Влияние на войната в Украйна върху дейността на Дружеството.

В края на февруари 2022 г. Русия нападна Украйна и започна война на територията на Украйна. Военните действия получи широко международно осъждане и множество държави наложиха санкции върху активи и операции, притежавани от руската държава и определени лица. Инвазията предизвика бежанска криза от украински граждани. Икономическите санкции включват ограничаване на достъпа на някои руски банки и дружества до първичните и вторичните капиталови пазари в ЕС, забрана за износ на стоки с двойна употреба, ограничаване на достъпа на Русия до определени чувствителни технологии и услуги, изключване на определение банки от международната система SWIFT и др.

Ръководството на предприятието майка не отчита съществено влияние на войната върху пазара на недвижими имоти в страната. Независимо от това военният конфликт оказва значително въздействие върху световната икономика по различни начини, свързани главно с цените на енергийните ресурси. Негативните последици за българската икономика бяха свързани главно със загуба на доставчици на енергоносители, загуба на пазари и други. Ефектите от горните събития оказват влияние върху цялостните макроикономически условия в страната и в Европа и в дългосрочен план, върху финансовите пазари, търговските обороти, паричните потоци, цените на недвижимите имоти и рентабилността.

На този етап Ръководството на Групата счита, че военният конфликт и свързаните с него санкции не са повлияли съществено върху дейността на й, доколкото взаимоотношения с лица, попаднали под обхвата на санкциите, са с несъществен размер. Влияние върху Групата биха могли да оказат основно един или няколко от следните фактори:

- волатилност в цените на финансовите пазари;
- финансови затруднения при контрагенти на Групата, водещи до невъзможност за погасяване задълженията им в срок;
- необходимост от временно адаптиране на срокове и условия на съществуващи договори с контрагенти, чиято дейност е сериозно засегната от конфликта, за да се предотврати или намали потенциален риск от загуба.

Влияние на инфлационните процеси върху дейността на Дружеството.

През последните години в България, ЕС и останалите развити икономики бе отчетен значителен ръст на инфлацията. В годините до 2020 г. индексът на потребителските цени (ИПЦ) отчиташе минимален ръст от 2 – 3 % годишно. Комплекс от фактори, включващи поскъпването на енергоносителите, продължаващата експанзивна политика на водещите централни банки, доведе до значителна по размерите си инфлация. През 2021 г. ИПЦ у нас отчете стремително повишение и завърши годината при 7.8%. Повишението бе още по-високо през изминалата 2022 г. В края на

месец декември стойността на средногодишния ИПЦ бе 15.3%.

Повишението на цените е широкообхватно по компоненти и отразява едновременното действие на проинфлационни фактори по линия както на външната, така и на вътрешната макроикономическа среда. В момента имотният пазар в страната е под влияние на редица фактори, като висока инфлация, ръст в цените на строителните материали и ниски лихви по спестяванията и кредитите.

Ситуацията оказва влияние върху дейността и финансовото състояние на Групата, но тя продължава да осъществява стопанската си дейност без да среща значими затруднения и разполага с достатъчно по обем финансиране, за да посреща ликвидните си нужди.

Текущата глобална икономическа среда е изправена пред сериозни изпитания, породени от едновременното действие на два мащабни конфликта – продължаващата война в Украйна и започнатата в Иран. Комбинацията от тези геополитически огнища създава среда на висока несигурност, която директно подкопава макроикономическата стабилност и забавя темповете на глобалния растеж.

През периода Дружеството не е извършило значими сделки, различни от обичайната дейност на Дружеството.

Към 30.06.2026 г. Групата реализира печалба в размер на 568 хил. евро. Сумата на активите към края на отчетния период е 122 086 хил. евро., а собственият капитал възлиза на 39 819 хил. евро.

3. Важни събития за „Индъстри Дивелъпмънт Холдинг“ АД, настъпили след края на отчетния период.

На 20.08.2025 г. е проведено заседание на Рейтинговия комитет на Българска Агенция за Кредитен Рейтинг, на което е разгледан доклад по повод присъждане на първоначален корпоративен кредитен рейтинг на „Индъстри Дивелъпмънт Холдинг“ АД, както и рейтинг на неговата облигационна емисия BG2100018212.

БАКР присъжда първоначални корпоративни кредитни рейтинги и рейтинги на емисия на „Индъстри Дивелъпмънт Холдинг“ АД както следва:

§ Дългосрочен кредитен рейтинг: BB+

- Перспектива: стабилна

- Краткосрочен кредитен рейтинг: B

§ Дългосрочен кредитен рейтинг по национална скала: BBB+ (BG)

- Перспектива: стабилна

- Краткосрочен рейтинг по национална скала: A-2 (BG)

§ Рейтинг на емисия BG2100018212

- Дългосрочен кредитен рейтинг: BBB

- Перспектива: стабилна

- Краткосрочен кредитен рейтинг: A-3

Рейтинговата оценка на „Индъстри Дивелъпмънт Холдинг“ АД отразява относително добре балансираните рискове, при които дружествата от групата осъществяват дейността си. Приходите и активите са силно диверсифицирани, с което се понижава риска от съществени влияния върху генерираните парични потоци и поддържаната ликвидност.

От 20.10.2025 г. Биляна Илиева Вълкова е освободена като член на Съвета на Директорите и на нейно място е избрана Мария Атанасова Караджова.

На 26.01.2026 г. Индъстри Дивелъпмънт Холдинг АД регистрира в Централен депозитар нова емисия облигации. Обем на емисията – 10 000 бр., номинал на емисията – 1 000 евро, дата на падеж – 26.01.2034 г., плаващ лихвен процент – 3,25 %; лихвени плащания на шестмесечие, код на емисията – BG2100001267.

4. Описание на основните рискове и несигурности, пред които е изправено Дружеството.

Управлението на риска е неразделна част от политиката по управление на Групата, тъй като е свързано с доверието на инвеститорите. Рисковете оказващи влияние при инвестиране в ценни книжа са обособени в зависимост от пораздащите ги фактори и възможността рискът да бъде елиминиран, ограничаван или не.

Групата е изложена на различни видове рискове по отношение на финансовите си инструменти. Най-значимите финансови рискове, на които е изложена Групата са пазарен риск, кредитен риск и ликвиден риск.

Пазарен риск – включва валутен риск, лихвен риск и други ценови рискове:

- *Валутен риск* – валутният риск за Групата е минимизиран, тъй като по-голямата част от сделките се сключват в български лева. При извършване на чуждестранни сделки като основна валута се използва евро;

- *Лихвен риск* – Групата е изложена на риск от промяна на лихвените проценти по банковите си заеми, тъй като същите са сключени с плаващ лихвен процент;

- *Други ценови рискове* – Групата е изложена на пазарен риск, свързан с промени на цените на публично търгуваните акции, притежавани от него.

Кредитен риск – този риск произтича от неспособността на някой контрагент, да изпълнява своевременно своите задължения, съгласно първоначално договорените условия, поради настъпили промени в собственото му финансово-икономическо състояние или поради други обстоятелства. Групата е изложена на кредитен риск във връзка с предоставените заеми, аванси и други търговски вземания.

Ликвиден риск - риск от невъзможността Групата да посрещне текущите и потенциалните си задължения, свързани с плащания, когато те са дължими, без да понесе неприемливи загуби. За управление на риска се използват различни техники. Внимателно се следят входящите и изходящи парични потоци, възникващи в хода на оперативната дейност.

5. Информация за сделки със свързани и/или заинтересовани лица.

Свързаните лица на Групата включват нейните собственици, асоциирани предприятия, ключовия управленски персонал и други предприятия под общ контрол на собствениците.

Към края на отчетния период, Групата отчита общо текущи вземания от свързани лица в размер 226 хил. евро. (31 декември 2025 г.: 166 хил. евро.), в т.ч.:

- вземания от собствениците са погасени (31 декември 2025 г - погасени.);
- вземания от други свързани лица под общ контрол в размер на 226 хил. евро. (31 декември 2025 г.: 166 хил. евро.);
- няма очаквани кредитни загуби (31 декември 2025 г.- няма).

През текущият период вземанията от собственици са погасени.(31 декември 2025 г.погасени)

Вземанията от и задълженията към свързаните лица са текущи и се събират/погасяват в рамките на нормалната търговска дейност.

Към 30.06.2026 г. Групата отчита общо текущи задължения към свързани лица в размер на 67 хил. евро. (31 декември 2025 г.: 19 хил. евро.), от които задължения към собствениците – 6 хил. евро., задължения към ключов управленски персонал – 5 хил. евро. и задължения към други свързани лица под общ контрол – 56 хил. евро.

6. Допълнителна информация за междинния финансов отчет.

Междинният консолидиран финансов отчет на "Индъстри Дивелъпмънт Холдинг" АД към 30.06.2026 г. е неаудитиран

Дата: 31.08.2026 г
гр. София

Подпис:

Весела Манчева
Изпълнителен директор

VESELA
PLAMENOV
A
MANCHEVA

Digitally signed
by VESELA
PLAMENOVA
MANCHEVA
Date: 2026.08.31
18:36:04 +03'00'

Отчет за изпълнение на задълженията по чл. 100е, ал. 1, т. 2, във връзка с чл. 100е, ал. 2 от Закона за публичното предлагане на ценни книжа по емисия обикновени, свободно прехвърляеми, безналични, лихвоносни, поименни, обезпечени облигации с ISIN КОД BG2100018212 издадена от "ИНДЪСТРИ ДИВЕЛЪПМЪНТ ХОЛДИНГ" АД - гр. София, към 30.06.2026 г.

1. ОТЧЕТ ЗА ИЗРАЗХОДВАНЕ НА СРЕДСТВАТА ПО ОБЛИГАЦИОННИЯ ЗАЕМ СЪГЛАСНО ПОЕТИТЕ ЗАДЪЛЖЕНИЯ

Средствата по облигационния заем са изразходвани, съгласно заложеното в Предложението за записване на корпоративни облигации:

- придобиване на мажоритарни и миноритарни дялови участия в капитала на дружества от различни сфери на икономиката – за постигането на диверсификация в инвестициите на холдинговата структура и подобряване на финансовите резултати в средносрочен и дългосрочен план;
- придобиване на финансови активи, вкл. ценни книжа и вземания, чрез които холдинговото дружество ще реализира текуща доходност от лихви и капиталови печалби;
- финансиране на дейността на дружеството от неговата икономическа група, покриване на разходи, възникнали при емитиране на облигационния заем.
- обезпечаване на емисията облигации по реда на ЗППЦК, чрез сключване застраховка.

2. ОТЧЕТ ЗА СЪСТОЯНИЕТО НА ОБЕЗПЕЧЕНИЕТО НА ОБЛИГАЦИОННИЯ ЗАЕМ

За обезпечаване на вземането на облигационерите по главницата на облигационния заем с обща номинална стойност в размер на 10 000 000 евро. (десет милиона евро), включително в случаите на удължаване срока/падежа на емисията, както и на вземанията за всички дължими върху главницата лихви по облигационния заем, "Индъстри Дивелъпмънт Холдинг" АД е сключило застраховка при ЗАД „Армеец“ АД в полза на ИП „Юг Маркет“ ЕАД, ЕИК 115156159, с адрес гр. Пловдив, ул. „Колю Фичето“ № 7-А, ет.1 в качеството на Довереник на облигационерите, с действие на полицата до датата на пълно погасяване на облигационния заем. Дружеството поддържа договор за застраховка на всички плащания по Облигационната емисия срещу риска от неплащане, в полза на Довереника на облигационерите по смисъла на КЗ.

ЗАД „Армеец“ АД е вписано в Търговският регистър с ЕИК 121076907. Съгласно чл. 34 от Наредба 2, застрахователят отговаря на изискванията за минимално ниво на кредитен рейтинг, присъден от БАКР - АГЕНЦИЯ ЗА КРЕДИТЕН РЕЙТИНГ АД <https://www.bcrabg.com/bg/ratings/armeec-rating>.

Застраховката "Облигационни емисии" покрива риска от неплащане на всички лихвени и главнични плащания по емисията. Застрахователят покрива неизпълнение на облигационно задължение от obligатора, към който и да е конкретно определен облигационер, относно не изплащане на същия дължима купонна лихва и/или главница, относими към притежавани облигации от емитирана облигационна емисия.

През периода няма настъпили застрахователни събития по сключения застрахователен договор и застраховката е валидна.

3. ОТЧЕТ ЗА СПАЗВАНЕ НА ОПРЕДЕЛЕНИ ФИНАНСОВИ ПОКАЗАТЕЛИ СЪГЛАСНО УСЛОВИЯТА ПО ОБЛИГАЦИОННИЯ ЗАЕМ

Емитентът е поел да спазва следните финансови показатели до пълното погасяване на облигационния заем:

Съотношение Пасиви/Активи: Максимална стойност на отношението пасиви към активи по счетоводен баланс (по консолидиран счетоводен баланс, сумата на текущи + нетекущи пасиви отнесени към общата сума на активите). Емитентът поема задължение през периода до изплащането на облигационния заем да поддържа съотношение Пасиви/Активи не по-високо от 97%;

Към 30.06.2026 г. стойността на показателя е 67,62 %.

Покритие на разходите за лихви: Минимална стойност на коефициент на покритие на разходите за лихви. Коефициентът се изчислява като печалбата от обичайната дейност (съгласно консолидиран отчет за всеобхватния доход), увеличена с консолидираните разходи за лихви, се разделя на консолидираните разходи за лихви. Емитентът поема задължение през периода до изплащането на облигационния заем да поддържа съотношението - Покритие на разходите за лихви не по-ниско от 1,05;

Към 30.06.2026 г. стойността на показателя е 3,15.

Текуща ликвидност: Текущата ликвидност се изчислява като общата сума на краткотрайни активи в баланса се раздели на общата сума на краткотрайните пасиви (по консолидиран счетоводен баланс). Емитентът поема задължение през периода до изплащането на облигационния заем да поддържа съотношение на текущата ликвидност не по-ниско от 0,5.

Към 30.06.2026 г. стойността на показателя е 1,66

Ако наруши 2 или повече от 2 от определените финансови съотношения, Емитентът ще предприеме незабавни действия в срок до 6 месеца от настъпването на съответното обстоятелство да приведе показателите/съотношенията в съответствие с изискванията по-горе. Ако в този срок не се постигнат заложените параметри, Емитентът е длъжен незабавно да предложи на Общото събрание на облигационерите програма за привеждане в съответствие с изискванията.

В случай, че общото събрание на облигационерите не одобри предложената от Емитента програма, той е длъжен да свика ново общо събрание на облигационерите, на което да предложи за приемане нова програма, изготвена с участието на Довереника на облигационерите и в съответствие с направените забележки/препоръки от облигационерите на общото събрание, на което предложената програма е била отхвърлена.

Дружеството не е поело ангажимент да спазва други финансови съотношения, съгласно чл. 100б, ал. 1, т. 2 и ал. 2 от ЗППЦК.

4. ОТЧЕТ ЗА СПАЗВАНЕ ЗАДЪЛЖЕНИЯТА КЪМ ОБЛИГАЦИОНЕРИТЕ СЪГЛАСНО УСЛОВИЯТА НА ОБЛИГАЦИОННАТА ЕМИСИЯ

Лихвеният процент по настоящата облигационна емисия е плаващ, равен на сума от 6-месечен EURIBOR + надбавка от 1.00 %, но не по-нисък от 3.25 % и не повече от 5,75% годишно.

Облигационният заем е за период от 8 години.

Първото лихвено плащане е дължимо след 6 (шест) месеца от датата на сключване на облигационния заем (26.01.2026 г.). Всяко следващо лихвено плащане ще се извършва при изтичане на 6 (шест) месеца от предходното. В случай, че датата на лихвеното плащане съвпадне с неработен ден, плащането се извършва на първия следващ работен ден.

Лихвените плащания се изчисляват като проста лихва върху номиналната стойност на притежаваните от всеки инвеститор облигации, съответно върху главницата, за отделните 6-месечни периоди, при закръгляване до втория знак след десетичната запетая. Всички лихвени и главнични плащания, дължими за една облигация се извършват в лева.

Дължимите до момента лихвени плащания по емисията към датата на съставяне на отчета, са изплатени.

Дата: 31.08.2026 г.
гр. София

Подпис:

**VESELA
PLAMENOVA
MANCHEVA**
Digitally signed by
VESELA PLAMENOVA
MANCHEVA
Date: 2026.08.31
18:35:23 +03'00'

Весела Манчева
Изпълнителен директор

Отчет за изпълнение на задълженията по чл. 100е, ал. 1, т. 2, във връзка с чл. 100е, ал. 2 от Закона за публичното предлагане на ценни книжа по емисия обикновени, свободно прехвърляеми, безналични, лихвоносни, поименни, обезпечени облигации с ISIN КОД BG2100018212 издадена от "ИНДЪСТРИ ДИВЕЛЪПМЪНТ ХОЛДИНГ" АД - гр. София, към 30.06.2026 г.

1. ОТЧЕТ ЗА ИЗРАЗХОДВАНЕ НА СРЕДСТВАТА ПО ОБЛИГАЦИОННИЯ ЗАЕМ СЪГЛАСНО ПОЕТИТЕ ЗАДЪЛЖЕНИЯ

Средствата по облигационния заем са изразходвани, съгласно заложеното в Предложението за записване на корпоративни облигации:

- придобиване на мажоритарни и миноритарни дялови участия в капитала на дружества от различни сфери на икономиката – за постигането на диверсификация в инвестициите на холдинговата структура и подобряване на финансовите резултати в средносрочен и дългосрочен план;
- придобиване на вземания, чрез които холдинговото дружество ще реализира текуща доходност от лихви и капиталови печалби;
- погасяване на текущи задължения на холдинговото дружество;
- обезпечаване на емисията облигации по реда на ЗППЦК, чрез сключване застраховка.

2. ОТЧЕТ ЗА СЪСТОЯНИЕТО НА ОБЕЗПЕЧЕНИЕТО НА ОБЛИГАЦИОННИЯ ЗАЕМ

За обезпечаване на вземането на облигационерите по главницата на облигационния заем с обща номинална стойност в размер на 30 000 000 лв. (тридесет милиона лева), включително в случаите на удължаване срока/падежа на емисията, както и на вземанията за всички дължими върху главницата лихви по облигационния заем, "Индъстри Дивелъпмънт Холдинг" АД е сключило застраховка при ЗАД „Армеец“ АД в полза на ИП „Кепитъл Инвест“ ЕАД, ЕИК 121878333, с адрес гр. София, ул. Стефан Караджа № 2 в качеството на Довереник на облигационерите, с действие на полицата до датата на пълно погасяване на облигационния заем. Дружеството поддържа договор за застраховка на всички плащания по Облигационната емисия срещу риска от неплащане, в полза на Довереника на облигационерите по смисъла на КЗ.

ЗАД „Армеец“ АД е вписано в Търговският регистър с ЕИК 121076907. Съгласно чл. 34 от Наредба 2, застрахователят отговаря на изискванията за минимално ниво на кредитен рейтинг, присъден от БАКР - АГЕНЦИЯ ЗА КРЕДИТЕН РЕЙТИНГ АД <https://www.bcrabg.com/bg/ratings/armeec-rating>.

Застраховката "Облигационни емисии" покрива риска от неплащане на всички лихвени и главнични плащания по емисията. Застрахователят покрива неизпълнение на облигационно задължение от obligатора, към който и да е конкретно определен облигационер, относно не изплащане на същия дължима купонна лихва и/или главница, относими към притежавани облигации от емитирана облигационна емисия.

През периода няма настъпили застрахователни събития по сключения застрахователен договор и застраховката е валидна.

3. ОТЧЕТ ЗА СПАЗВАНЕ НА ОПРЕДЕЛЕНИ ФИНАНСОВИ ПОКАЗАТЕЛИ СЪГЛАСНО УСЛОВИЯТА ПО ОБЛИГАЦИОННИЯ ЗАЕМ

Емитентът е поел да спазва следните финансови показатели до пълното погасяване на облигационния заем:

Съотношение Пасиви/Активи: Максимална стойност на отношението пасиви към активи по счетоводен баланс (по консолидиран счетоводен баланс, сумата на текущи + нетекущи пасиви отнесени към общата сума на активите). Емитентът поема задължение през периода до изплащането на облигационния заем да поддържа съотношение Пасиви/Активи не по-високо от 97%;

Към 30.06.2026 г. стойността на показателя е 67,62 %.

Покритие на разходите за лихви: Минимална стойност на коефициент на покритие на разходите за лихви. Коефициентът се изчислява като печалбата от обичайната дейност (съгласно консолидиран отчет за всеобхватния доход), увеличена с консолидираните разходи за лихви, се разделя на консолидираните разходи за лихви. Емитентът поема задължение през периода до изплащането на облигационния заем да поддържа съотношението - Покритие на разходите за лихви не по-ниско от 1,05;

Към 30.06.2026 г. стойността на показателя е 3,15.

Текуща ликвидност: Текущата ликвидност се изчислява като общата сума на краткотрайни активи в баланса се раздели на общата сума на краткотрайните пасиви (по консолидиран счетоводен баланс). Емитентът поема задължение през периода до изплащането на облигационния заем да поддържа съотношение на текущата ликвидност не по-ниско от 0,5.

Към 30.06.2026 г. стойността на показателя е 1,66

Ако наруши 2 или повече от 2 от определените финансови съотношения, Емитентът ще предприеме незабавни действия в срок до 6 месеца от настъпването на съответното обстоятелство да приведе показателите/съотношенията в съответствие с изискванията по-горе. Ако в този срок не се постигнат заложените параметри, Емитентът е длъжен незабавно да предложи на Общото събрание на облигационерите програма за привеждане в съответствие с изискванията.

В случай, че общото събрание на облигационерите не одобри предложената от Емитента програма, той е длъжен да свика ново общо събрание на облигационерите, на което да предложи за приемане нова програма, изготвена с участието на Довереника на облигационерите и в съответствие с направените забележки/препоръки от облигационерите на общото събрание, на което предложената програма е била отхвърлена.

Дружеството не е поело ангажимент да спазва други финансови съотношения, съгласно чл. 100б, ал. 1, т. 2 и ал. 2 от ЗППЦК.

4. ОТЧЕТ ЗА СПАЗВАНЕ ЗАДЪЛЖЕНИЯТА КЪМ ОБЛИГАЦИОНЕРИТЕ СЪГЛАСНО УСЛОВИЯТА НА ОБЛИГАЦИОННАТА ЕМИСИЯ

Лихвеният процент по настоящата облигационна емисия е плаващ, равен на сума от 6-месечен EURIBOR + надбавка от 1.00 %, но не по-нисък от 2.00 % и не повече от 5,50% годишно.

Облигационният заем е за период от 8 години.

Първото лихвено плащане е дължимо след 6 (шест) месеца от датата на сключване на облигационния заем (16.12.2021 г.). Всяко следващо лихвено плащане ще се извършва при изтичане на 6 (шест) месеца от предходното. В случай, че датата на лихвеното плащане съвпадне с неработен ден, плащането се извършва на първия следващ работен ден.

Лихвените плащания се изчисляват като проста лихва върху номиналната стойност на притежаваните от всеки инвеститор облигации, съответно върху главницата, за отделните 6-месечни периоди, при закръгляване до втория знак след десетичната запетая. Всички лихвени и главнични плащания, дължими за една облигация се извършват в лева.

Дължимите до момента лихвени плащания по емисията към датата на съставяне на отчета, са изплатени.

Дата: 31.08.2026 г.
гр. София

Подпис:

VESELA
PLAMENOVA
MANCHEVA
Digitally signed by
VESELA PLAMENOVA
MANCHEVA
Date: 2026.08.31
18:34:46 +03'00'

Весела Манчева
Изпълнителен директор